Cúmpleme notificarle, que con fecha 11 de Julio del año 2007, se ha 
producido la transferencia de acciones en el capital social de la Compañía 
MEGATELCON S.A. de la siguiente manera: 

El accionista EDGAR FABRICIO LANDIVAR CHAVEZ, con C.L 
091585137-2 ha transterido VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTAS 
SETENTA Y NUEVE ( 28.879 ) de sus acciones en la Compañía 
MEGATELCON S.A. a favor del Sr. Ing ALFREDO IGNACIO 
SALAS BALDEÓN conC.1. 1201906284. 

El accionista JOSE LUIS LANDIVAR CHAVEZ, con C.I. 091648646-7 
ha transferido OCHO MIL OCHOCIENTAS OCHENTA Y SIETE 
( 8.887 Xde sus acciones en la Compañía MEGATELCON S.A. a favor 
del Sr. Ing. ALFREDO IGNACIO SALAS BALDEÓN con C.L 
1201906284. 

Tanto los cedentes como el cesionario son de nacionalidad ecuatoriana. 

Dignese disponer que el funcionario competente tome nota de la